
13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

420 2007 CARRETERO GARCÍA NAHIA ESCOLA POVILL 2,56 1

135 2007 MUÑOZ REYES LAIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,02 2

141 2007 HARDOY SALAMANCA ILENIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,06 3

679 2007 SOYODE ADEOLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,25 4

136 2007 LOUARTI BENMAHJOUB HANNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,37 5

566 2007 MARTIN SANCHEZ PAULA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,40 6

109 2008 SOBERBIO CASES BRUNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,43 7

672 2008 OUAHBI ILHAM ESCOLA PUIGVENTOS 3,44 8

132 2007 GARCÍA RUBIO JÚLIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,45 9

607 2009 DIAZ PORTELA OLIVIA ESCOLA PUIGVENTOS 3,46 10

128 2007 DERKAOUI AHMED HALIMA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,53 11

792 2008 REYES GARCIA CANDELA ESCOLA POVILL 4,03 12

613 2009 ANGEL ESTEPA NAIA ESCOLA POVILL 4,03 13

631 2008 ACERO GALLARDO DANA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,05 14

878 2009 LOUARTI BENMAHDJOUB SARA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 4,05 15

873 2007 PINILLA ESTEVES ZARA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,12 16

600 m.ll. PRE-BENJAMI FEMENÍ  2007

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: VORTEX PRE-BENJAMÍ FEMENÍ 2007

132 2007 GARCÍA RUBIO JÚLIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,00 7,80 9,00 1

141 2007 HARDOY SALAMANCA ILENIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,00 7,00 8,00 2

128 2007 DERKAOUI AHMED HALIMA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,60 6,40 6,40 3

631 2008 ACERO GALLARDO DANA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,10 5,55 6,10 4

566 2007 MARTIN SANCHEZ PAULA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,70 5,70 5

792 2008 REYES GARCIA CANDELA ESCOLA POVILL 5,40 4,80 5,40 6

679 2007 SOYODE ADEOLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,20 5,00 5,20 7

873 2007 PINILLA ESTEVES ZARA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,65 5,10 5,10 8

135 2007 MUÑOZ REYES LAIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,10 4,60 4,60 9

420 2007 CARRETERO GARCÍA NAHIA ESCOLA POVILL 4,10 3,30 4,10 10

672 2008 OUAHBI ILHAM ESCOLA PUIGVENTOS 4,00 4,00 4,00 11

109 2008 SOBERBIO CASES BRUNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,50 3,00 3,50 12

136 2007 LOUARTI BENMAHJOUB HANNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,40 3,40 3,40 13

607 2009 DIAZ PORTELA OLIVIA ESCOLA PUIGVENTOS 3,00 3,30 3,30 14

613 2009 ANGEL ESTEPA NAIA ESCOLA POVILL 2,50 2,50 2,50 15

878 2009 LOUARTI BENMAHDJOUB SARA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,00 1,50 2,00 16

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

512 2007 SABARIEGOS SERRANO ISAAC NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,35 1

417 2007 FERNÁNDEZ DUARTE PAU ESCOLA POVILL 2,38 2

53 2007 DÍAZ PORTELA BERNAT ESCOLA PUIGVENTOS 2,47 3

126 2007 RODRÍGUEZ PÉREZ MARC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,56 4

52 2007 MUÑOZ MARTOS IKER ESCOLA PUIGVENTOS 2,57 5

416 2007 BARRERO GUEVARA IVÁN ESCOLA POVILL 3,08 6

628 2009 SOARES GARCIA DYLAN ESCOLA POVILL 3,09 7

773 2007 SILVESTRE ROGER ESCOLA POVILL 3,09 8

441 2007 RIERA CANO BIEL DAINA ISARD 3,13 9

433 2007 MUÑOZ RANERO ALEX ESCOLA SANT BERNAT 3,17 10

444 2007 PUIG PONS   ORIOL DAINA ISARD 3,36 11

747 2009 FERNANDEZ VALLES BIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,56 12

30 2009 RODRIGUEZ MARTINEZ ARNAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,15 13

835 2011 MUÑOZ MARTOS DIDAC ESCOLA PUIGVENTOS 5,35 14

630 2009 MERAYO UÑA VICTOR ESCOLA PUIGVENTOS 15

600 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULÍ  2007

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: VORTEX PRE-BENJAMÍ MASCULÌ 2007

53 2007 DÍAZ PORTELA BERNAT ESCOLA PUIGVENTOS 15,40 15,40 15,40 1

561 2007 GUEVARA CAMPOS ALEJANDRO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 15,00 6,00 15,00 2

441 2007 RIERA CANO BIEL DAINA ISARD 12,00 10,75 12,00 3

126 2007 RODRÍGUEZ PÉREZ MARC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 11,00 11,90 11,90 4

417 2007 FERNÁNDEZ DUARTE PAU ESCOLA POVILL 10,00 11,20 11,20 5

56 2007 CARREIRA DUAL LLUC ESCOLA PUIGVENTOS 11,10 11,10 6

433 2007 MUÑOZ RANERO ALEX ESCOLA SANT BERNAT 9,00 11,00 11,00 7

561 2007 GUEVARA CAMPOS ALEJANDRO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,15 10,30 10,30 8

447 2007 VILATARSANA APARICI            MARTÍ DAINA ISARD 10,00 10,00 9

52 2007 MUÑOZ MARTOS IKER ESCOLA PUIGVENTOS 8,50 9,70 9,70 10

444 2007 PUIG PONS   ORIOL DAINA ISARD 9,20 6,50 9,20 11

747 2009 FERNANDEZ VALLES BIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,40 7,40 12

416 2007 BARRERO GUEVARA IVÁN ESCOLA POVILL 7,00 7,00 7,00 13

628 2009 SOARES GARCIA DYLAN ESCOLA POVILL 5,30 5,00 5,30 14

30 2009 RODRIGUEZ MARTINEZ ARNAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,80 3,40 4,80 15

630 2009 MERAYO UÑA VICTOR ESCOLA PUIGVENTOS 4,70 3,30 4,70 16

773 2007 SILVESTRE ROGER ESCOLA POVILL 4,00 3,00 4,00 17

612 2010 ANGEL CUENCA IAN ESCOLA PUIGVENTOS 3,60 3,60 18

835 2011 MUÑOZ MARTOS DIDAC ESCOLA PUIGVENTOS 1,00 3,00 3,00 19

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

62 2006 MARTINEZ HEREDIA ÁFRICA ESCOLA PUIGVENTOS 2,3657 1

11 2006 HATAMI MARIAM ESCOLA SANT BERNAT 2,3686 2

61 2006 LÓPEZ ANTONIO ALBA ESCOLA PUIGVENTOS 2,41 3

157 2006 EL KALLOUTI ALBOU SARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,48 4

160 2006 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MIREIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,53 5

158 2006 SANZ FERRIZ CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,54 6

67 2006 OUAHIBI IKRAM ESCOLA PUIGVENTOS 2,55 7

154 2006 ESCARRER LÓPEZ NOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,58 8

870 2006 RUBIERETA JÚLIA ESCOLA POVILL 2,59 9

70 2006 NIETO IRACHE SANDRA ESCOLA PUIGVENTOS 3,12 10

59 2006 FERRER COSTA JÚLIA ESCOLA PUIGVENTOS 3,15 11

796 2006 KORAICHI WIAM ESCOLA PUIGVENTOS 3,28 12

458 2006 SAGARRA MORALES        MARTA DAINA ISARD 3,31 13

872 2006 GÓMEZ RODRIGUEZ SÍLVIA ESCOLA PUIGVENTOS 3,44 14

163 2006 MARTÍN SÁNCHEZ SILVIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,00 15

161 2006 LOUARTI BENMAHJOUB MIRYAM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,01 16

600 m.ll. PRE-BENJAMI FEMENÍ  2006

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: VORTEX PRE-BENJAMÍ FEMENÍ 2006

870 2006 RUBIERETA JÚLIA ESCOLA POVILL 8,40 10,35 10,35 1

62 2006 MARTINEZ HEREDIA ÁFRICA ESCOLA PUIGVENTOS 7,00 9,25 9,25 2

163 2006 MARTÍN SÁNCHEZ SILVIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,00 8,30 9,00 3

61 2006 LÓPEZ ANTONIO ALBA ESCOLA PUIGVENTOS 8,55 7,70 8,55 4

157 2006 EL KALLOUTI ALBOU SARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,80 8,10 8,10 5

158 2006 SANZ FERRIZ CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,70 5,20 7,70 6

796 2006 KORAICHI WIAM ESCOLA PUIGVENTOS 6,00 7,65 7,65 7

458 2006 SAGARRA MORALES        MARTA DAINA ISARD 6,15 7,40 7,40 8

59 2006 FERRER COSTA JÚLIA ESCOLA PUIGVENTOS 7,00 7,20 7,20 9

70 2006 NIETO IRACHE SANDRA ESCOLA PUIGVENTOS 6,70 7,20 7,20 10

11 2006 HATAMI MARIAM ESCOLA SANT BERNAT 4,50 6,90 6,90 11

67 2006 OUAHIBI IKRAM ESCOLA PUIGVENTOS 5,70 6,60 6,60 12

160 2006 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ MIREIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,30 4,00 6,30 13

161 2006 LOUARTI BENMAHJOUB MIRYAM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,90 5,60 5,60 14

154 2006 ESCARRER LÓPEZ NOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,00 5,00 15

872 2006 GÓMEZ RODRIGUEZ SÍLVIA ESCOLA PUIGVENTOS 4,20 4,80 4,80 16

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

516 2006 JAIME MIRALLAS ALEJANDRO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,24 1

412 2006 JIMÉNEZ PEP ESCOLA POVILL 2,31 2

449 2006 Gª-VIGNE ESCARRER ARNAU DAINA ISARD 2,32 3

604 2006 ANGEL CUENCA UNAI ESCOLA PUIGVENTOS 2,33 4

63 2006 MERAYO UÑA JORGE ESCOLA PUIGVENTOS 2,35 5

799 2006 AGUILAR MANSO ALEX NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,39 6

149 2006 HERNANDO LÓPEZ HUGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,43 7

585 2006 HERNANDO LOPEZ IKER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,46 8

58 2006 SAN FELIX NAVARRO POL ESCOLA PUIGVENTOS 2,47 9

561 2007 GUEVARA CAMPOS ALEJANDRO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,47 10

144 2006 SANZ FERRIZ BIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,52 11

793 2006 ROJAS GALVEZ HECTOR ESCOLA POVILL 2,53 12

143 2006 REYES BARATO CISEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,55 13

759 2006 CRUZ PEREZ IAGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,57 14

152 2006 SÁNCHEZ  ACOSTA AARON ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,58 15

453 2006 PUIG PONS   ERNEST DAINA ISARD 2,58 16

56 2007 CARREIRA DUAL LLUC ESCOLA PUIGVENTOS 3,00 17

27 2006 RUBIA FARRAS IGNASI NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,02 18

455 2006 MINGUELLA CAMPMANY TOMÀS DAINA ISARD 3,11 19

461 2006 MARTÍN AGUILERA     ROGER DAINA ISARD 3,26 20

600 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULÍ  2006

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: VORTEX PRE-BENJAMÍ MASCULÌ 2006

793 2006 ROJAS GALVEZ HECTOR ESCOLA POVILL 19,00 16,20 19,00 1

799 2006 AGUILAR MANSO ALEX NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 14,00 19,00 19,00 2

27 2006 RUBIA FARRAS IGNASI NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 14,35 14,35 3

453 2006 PUIG PONS   ERNEST DAINA ISARD 11,00 12,55 12,55 4

152 2006 SÁNCHEZ  ACOSTA AARON ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 12,00 12,00 5

412 2006 JIMÉNEZ PEP ESCOLA POVILL 11,90 11,90 6

449 2006 Gª-VIGNE ESCARRER ARNAU DAINA ISARD 11,70 11,30 11,70 7

516 2006 JAIME MIRALLAS ALEJANDRO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 11,40 11,40 8

585 2006 HERNANDO LOPEZ IKER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 10,45 11,00 11,00 9

63 2006 MERAYO UÑA JORGE ESCOLA PUIGVENTOS 8,10 10,90 10,90 10

58 2006 SAN FELIX NAVARRO POL ESCOLA PUIGVENTOS 10,00 10,80 10,80 11

149 2006 HERNANDO LÓPEZ HUGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,90 7,00 9,90 12

604 2006 ANGEL CUENCA UNAI ESCOLA PUIGVENTOS 9,90 9,90 13

143 2006 REYES BARATO CISEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,40 9,60 9,60 14

461 2006 MARTÍN AGUILERA     ROGER DAINA ISARD 8,20 8,20 15

144 2006 SANZ FERRIZ BIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,00 7,10 8,00 16

759 2006 CRUZ PEREZ IAGO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,55 7,55 17

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc

x

x

x

x

x

x

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

101 2005 CLOSAS COMELLA MARTINA ESCOLA SANT BERNAT 2,26 1

180 2005 JIMÉNEZ DELGADO DANIELA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,27 2

787 2005 MIÑO GOMEZ IRIS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,37 1

882 2005 QUESADA BLANCA XENIA ESCOLA POVILL 3,04 4

429 2005 CARVAJAL OLIVARES MARINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,09 5

765 2005 CABRERO CARRASCO MARIAM ESCOLA POVILL 3,33 6

785 2005 MUÑOZ SARA ESCOLA POVILL 3,34 7

598 2005 JULIA ESCOLA POVILL 8

600 m.ll. BENJAMI FEMENÍ  2005

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

MENDOZA GARCIA  x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: VORTEX BENJAMÍ FEMENÍ 2005

598 2005 JULIA ESCOLA POVILL 18,00 13,60 18,00 1

882 2005 QUESADA BLANCA XENIA ESCOLA POVILL 11,50 15,70 15,70 2

101 2005 CLOSAS COMELLA MARTINA ESCOLA SANT BERNAT 15,40 15,50 15,50 3

785 2005 MUÑOZ SARA ESCOLA POVILL 11,20 11,00 11,20 4

180 2005 JIMÉNEZ DELGADO DANIELA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,00 4,90 8,00 5

765 2005 CABRERO CARRASCO MARIAM ESCOLA POVILL 7,50 7,30 7,50 6

787 2005 MIÑO GOMEZ IRIS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,40 5,40 6,40 7

429 2005 CARVAJAL OLIVARES MARINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,70 5,30 5,70 8

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc

MENDOZA GARCIA 



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

234 2005 TORRE DRAPER HUGO CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,1 2,27 1

401 2005 CARRETERO GARCÍA EUDALD ESCOLA POVILL 2,1 2,28 2

73 2005 VILLAR ANTÓN ESCOLA PUIGVENTOS 2,2 2,29 3

171 2005 HARDOY SALAMANCA LUCAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,2 2,32 4

77 2005 DAGLIO GROOSCORS PAU ESCOLA PUIGVENTOS 1,3 2,32 5

760 2005 VALLE TOLEDO BIEL ESCOLA SANT BERNAT 1,4 2,37 6

399 2005 BARRERO XAVIER ESCOLA POVILL 2,3 2,38 7

466 2005 CABALLOL ARÉVALO JORDI DAINA ISARD 2,4 2,42 8

400 2005 SALA MARTÍ ESCOLA POVILL 2,5 2,43 9

166 2005 LÓPEZ OREJUDO HÉCTOR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,5 2,45 10

469 2005 ALOY SANJUAN GERARD DAINA ISARD 2,6 2,49 11

467 2005 VALENTÍ TRILLES GERARD DAINA ISARD 2,7 2,49 12

767 2005 EL OUARDANI NASSIRI ZACARIAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,6 2,52 13

168 2005 REYES BARATO JAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,7 2,54 14

584 2005 TAPIA DELGADO DARIO ESCOLA POVILL 2,8 3,00 15

766 2005 HUETE RODRIGUEZ DAVID ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,8 3,01 16

789 2005 GUARDEÑO SÁNCHEZ MARCOS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,9 3,01 17

398 2005 MARCO ERNEST ESCOLA POVILL 2,9 3,05 18

782 2005 ORDOÑEZ GARCIA GERARD DAINA ISARD 2,10 3,09 19

395 2005 BADIA CORRAL POL ESCOLA POVILL 1,10 4,06 20

600 m.ll. BENJAMI MASCULÍ  2005

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: VORTEX BENJAMÍ MASCULÌ 2005

467 2005 VALENTÍ TRILLES GERARD DAINA ISARD 23,60 22,10 23,60 1

584 2005 TAPIA DELGADO DARIO ESCOLA POVILL 22,00 16,10 22,00 2

171 2005 HARDOY SALAMANCA LUCAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 18,10 19,20 19,20 3

73 2005 VILLAR ANTÓN ESCOLA PUIGVENTOS 18,40 15,20 18,40 4

398 2005 MARCO ERNEST ESCOLA POVILL 18,00 15,70 18,00 5

767 2005 EL OUARDANI NASSIRI ZACARIAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 16,80 17,50 17,50 6

77 2005 DAGLIO GROOSCORS PAU ESCOLA PUIGVENTOS 12,90 17,50 17,50 7

166 2005 LÓPEZ OREJUDO HÉCTOR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 17,30 15,70 17,30 8

782 2005 ORDOÑEZ GARCIA GERARD DAINA ISARD 15,60 16,90 16,90 9

400 2005 SALA MARTÍ ESCOLA POVILL 16,30 3,55 16,30 10

399 2005 BARRERO XAVIER ESCOLA POVILL 15,70 14,75 15,70 11

469 2005 ALOY SANJUAN GERARD DAINA ISARD 15,50 13,70 15,50 12

234 2005 TORRE DRAPER HUGO CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 14,70 13,65 14,70 13

401 2005 CARRETERO GARCÍA EUDALD ESCOLA POVILL 12,50 14,60 14,60 14

168 2005 REYES BARATO JAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 14,60 14,60 15

766 2005 HUETE RODRIGUEZ DAVID ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 12,70 10,70 12,70 16

789 2005 GUARDEÑO SÁNCHEZ MARCOS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 10,10 11,00 11,00 17

466 2005 CABALLOL ARÉVALO JORDI DAINA ISARD 10,85 9,70 10,85 18

395 2005 BADIA CORRAL POL ESCOLA POVILL 10,40 10,35 10,40 19

760 2005 VALLE TOLEDO BIEL ESCOLA SANT BERNAT 8,30 8,30 20

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc

x

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

389 2004 LEZCANO ROMERO LAIA ESCOLA POVILL 2,1 2,23 1

195 2004 SOBERBIO CASES CLARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,1 2,25 2

386 2004 ÁNGEL AINHOA ESCOLA POVILL 2,2 2,27 3

479 2004 Gª VIGNER ESCARRER LAIA DAINA ISARD 2,3 2,31 4

426 2004 ALONSO MIGUELES MIREIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,2 2,34 5

523 2004 ROSELLO BOADA SILVIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,3 2,34 6

883 2004 LAGUNA GARRIDO LUCÍA ESCOLA POVILL 2,4 2,35 7

80 2004 SAN FELIX NAVARRO ANNA ESCOLA PUIGVENTOS 2,5 2,39 8

477 2004 VILATARSANA APARICI            JUDIT DAINA ISARD 2,6 2,44 9

770 2004 CÁLIZ GEA LUCÍA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,4 2,46 10

481 2004 SERRANO DIAZ AINA DAINA ISARD 2,7 2,48 11

601 2004 MARGARIT COLOMINAS PAULA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,5 2,50 12

387 2004 GARCÍA G. LUCÍA ESCOLA POVILL 2,8 2,51 13

521 2004 GRIMA COSIMINI VICTORIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,6 3,04 14

393 2004 RANGEL GUTIÉRREZ NEREA ESCOLA POVILL 1,7 3,05 15

790 2004 SERRANO TARRAGO LAIA ESCOLA POVILL 2,9 3,10 16

394 2004 TRUJILLO RUAS ZOE ESCOLA POVILL 1,8 3,22 17

193 2004 LÓPEZ CRUZ PATRICIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,9 3,54 18

392 2004 PÉREZ MERCÈ ESCOLA POVILL 2,10 19

600 m.ll. BENJAMI FEMENÍ  2004

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: VORTEX BENJAMÍ FEMENÍ 2004

481 2004 SERRANO DIAZ AINA DAINA ISARD 17,20 16,00 17,20 1

193 2004 LÓPEZ CRUZ PATRICIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 16,30 5,00 16,30 2

601 2004 MARGARIT COLOMINAS PAULA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 12,30 15,00 15,00 3

394 2004 TRUJILLO RUAS ZOE ESCOLA POVILL 13,80 14,60 14,60 4

477 2004 VILATARSANA APARICI            JUDIT DAINA ISARD 14,40 13,10 14,40 5

770 2004 CÁLIZ GEA LUCÍA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 14,20 12,80 14,20 6

392 2004 PÉREZ MERCÈ ESCOLA POVILL 7,50 13,80 13,80 7

479 2004 Gª VIGNER ESCARRER LAIA DAINA ISARD 12,20 13,05 13,05 8

523 2004 ROSELLO BOADA SILVIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 13,00 13,00 13,00 9

790 2004 SERRANO TARRAGO LAIA ESCOLA POVILL 10,80 13,00 13,00 10

883 2004 LAGUNA GARRIDO LUCÍA ESCOLA POVILL 10,20 12,90 12,90 11

389 2004 LEZCANO ROMERO LAIA ESCOLA POVILL 11,00 12,80 12,80 12

521 2004 GRIMA COSIMINI VICTORIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 12,50 11,00 12,50 13

386 2004 ÁNGEL AINHOA ESCOLA POVILL 12,00 12,20 12,20 14

426 2004 ALONSO MIGUELES MIREIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 8,10 11,20 11,20 15

195 2004 SOBERBIO CASES CLARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 11,10 10,20 11,10 16

80 2004 SAN FELIX NAVARRO ANNA ESCOLA PUIGVENTOS 8,05 6,50 8,05 17

393 2004 RANGEL GUTIÉRREZ NEREA ESCOLA POVILL 6,10 5,20 6,10 18

387 2004 GARCÍA G. LUCÍA ESCOLA POVILL 5,30 5,10 5,30 19

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

383 2004 SUBIÑAS POLO MARC ESCOLA POVILL 1,1 2,11 1

190 2004 ZAFRA PÉREZ DAVID ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,1 2,13 2

32 2004 CRUZ DIAZ ERIC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,2 2,1882 3

772 2004 SILVESTRE GUILLEM ESCOLA POVILL 1,2 2,1887 4

378 2004 MUÑOZ  ÁLEX ESCOLA POVILL 1,3 2,20 5

483 2004 CASTILLO GARRICH DÍDAC DAINA ISARD 1,4 2,21 6

681 2004 DARGHAL CHATAR JAUAD ESCOLA SANT BERNAT 2,3 2,21 7

869 2004 MOLINA MARTÍNEZ ERIC ESCOLA SANT BERNAT 2,4 2,22 8

746 2004 FERNANDEZ VALLES JOEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,5 2,23 9

484 2004 OROZCO QUER PAU DAINA ISARD 2,5 2,23 10

764 2004 CABRERO CARRASCO SIMON ESCOLA POVILL 2,6 2,27 11

18 2004 PASTOR GRANELL ALEX ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,7 2,27 12

31 2004 RODRIGUEZ MARTINEZ EFREM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,6 2,28 13

376 2004 GÓMEZ FERNÁNDEZ DANIEL ESCOLA POVILL 1,7 2,28 14

81 2004 CALDERON JASSIER ALEJANDRO ESCOLA PUIGVENTOS 1,8 2,38 15

482 2004 PRAT DÍEZ BIEL DAINA ISARD 2,8 2,46 16

568 2004 NAVARRO ROBLEDO PAU ESCOLA POVILL 2,9 2,51 17

605 2004 DE LACRUZ LLIMONA PAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,10 2,51 18

784 2004 MARTINEZ ALVAREZ ALEIX ESCOLA POVILL 2,11 3,02 19

377 2004 LÓPEZ  ANDREU ESCOLA POVILL 1,9 3,04 20

185 2004 HIDALGO DOMÍNGUEZ XAVIER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,10 3,25 21

600 m.ll. BENJAMI MASCULÍ  2004

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: VORTEX BENJAMÍ MASCULÌ 2004

484 2004 OROZCO QUER PAU DAINA ISARD 27,00 28,00 28,00 1

681 2004 DARGHAL CHATAR JAUAD ESCOLA SANT BERNAT 26,00 24,50 26,00 2

483 2004 CASTILLO GARRICH DÍDAC DAINA ISARD 22,50 24,00 24,00 3

383 2004 SUBIÑAS POLO MARC ESCOLA POVILL 17,20 22,00 22,00 4

31 2004 RODRIGUEZ MARTINEZ EFREM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 20,00 21,30 21,30 5

378 2004 MUÑOZ  ÁLEX ESCOLA POVILL 18,60 21,18 21,18 6

568 2004 NAVARRO ROBLEDO PAU ESCOLA POVILL 18,70 20,30 20,30 7

32 2004 CRUZ DIAZ ERIC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 20,10 19,00 20,10 8

764 2004 CABRERO CARRASCO SIMON ESCOLA POVILL 18,55 20,10 20,10 9

869 2004 MOLINA MARTÍNEZ ERIC ESCOLA SANT BERNAT 18,00 18,00 10

772 2004 SILVESTRE GUILLEM ESCOLA POVILL 17,30 13,00 17,30 11

185 2004 HIDALGO DOMÍNGUEZ XAVIER ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 15,25 16,10 16,10 12

81 2004 CALDERON JASSIER ALEJANDRO ESCOLA PUIGVENTOS 15,00 16,10 16,10 13

746 2004 FERNANDEZ VALLES JOEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 15,70 15,70 14

376 2004 GÓMEZ FERNÁNDEZ DANIEL ESCOLA POVILL 14,10 15,25 15,25 15

18 2004 PASTOR GRANELL ALEX ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 14,20 14,00 14,20 16

377 2004 LÓPEZ  ANDREU ESCOLA POVILL 12,00 13,80 13,80 17

482 2004 PRAT DÍEZ BIEL DAINA ISARD 13,00 11,90 13,00 18

190 2004 ZAFRA PÉREZ DAVID ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 13,00 10,40 13,00 19

784 2004 MARTINEZ ALVAREZ ALEIX ESCOLA POVILL 11,70 12,10 12,10 20

605 2004 DE LACRUZ LLIMONA PAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,20 9,00 9,00 21

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc

x

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

212 2003 SHOYODE ROOSEVELT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,1 10,01 1

374 2003 SERRANO KARLA ESCOLA POVILL 2,1 10,72 2

206 2003 EL GHARBI BOULAID HAJAR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,1 10,73 3

373 2003 EXPÓSITO HERRERA LUCÍA ESCOLA POVILL 4,1 10,90 4

371 2003 SALA MARIONA ESCOLA POVILL 3,2 10,96 5

530 2003 PUBILL FONT ELENA CLARA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,2 11,16 6

435 2003 MUÑOZ RANERO CARLA ESCOLA SANT BERNAT 3,3 11,18 7

525 2003 DOMENECH MUÑOZ HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,2 11,37 8

370 2003 REYES CLAUDIA ESCOLA POVILL 1,2 11,39 9

207 2003 BOSCH HORMIGO MARINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,3 11,59 10

83 2003 REIG BERTA ESCOLA PUIGVENTOS 1,3 11,77 11

527 2003 JORDÀ ZUÑEDA HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,4 11,82 12

93 2003 DOMINGO XIMENO MERCÈ ESCOLA SANT BERNAT 2,4 11,88 13

606 2003 GUERRERO PESQUERA IRENE ESCOLA POVILL 4,3 12,39 14

528 2003 JORDÀ ZUÑEDA MARINA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,4 12,74 15

60 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ 2003

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ 2003

212 2003 SHOYODE ROOSEVELT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,80 3,45 3,45 1

370 2003 REYES CLAUDIA ESCOLA POVILL 2,75 2,60 2,75 2

374 2003 SERRANO KARLA ESCOLA POVILL 2,65 2,70 2,70 3

435 2003 MUÑOZ RANERO CARLA ESCOLA SANT BERNAT 2,55 2,47 2,55 4

371 2003 SALA MARIONA ESCOLA POVILL 2,40 2,51 2,51 5

530 2003 PUBILL FONT ELENA CLARA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,35 2,50 2,50 6

207 2003 BOSCH HORMIGO MARINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,22 2,40 2,40 7

527 2003 JORDÀ ZUÑEDA HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,10 2,30 2,30 8

528 2003 JORDÀ ZUÑEDA MARINA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,03 2,30 2,30 9

206 2003 EL GHARBI BOULAID HAJAR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,82 2,22 2,22 10

93 2003 DOMINGO XIMENO MERCÈ ESCOLA SANT BERNAT 2,20 2,20 11

525 2003 DOMENECH MUÑOZ HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,05 2,18 2,18 12

83 2003 REIG BERTA ESCOLA PUIGVENTOS 2,15 2,15 13

373 2003 EXPÓSITO HERRERA LUCÍA ESCOLA POVILL 1,90 1,75 1,90 14

606 2003 GUERRERO PESQUERA IRENE ESCOLA POVILL 1,60 1,33 1,60 15

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

x

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

366 2003 MIRANDA NIETO ADRIÁN ESCOLA POVILL 1,1 9,70 1

26 2003 RUBIA FARRA ADRIÀ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,1 9,90 2

438 2003 JANÉ PAREJA IZAN ESCOLA SANT BERNAT 6,1 9,93 3

436 2003 MARTÍ LLUIS PAU ESCOLA SANT BERNAT 4,1 10,09 4

876 2003 BOIXADER PRIETO GUIM CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,2 10,16 5

92 2003 HIDALGO ZARZA DAVID ESCOLA SANT BERNAT 5,1 10,47 6

580 2003 TAPIA DELGADO BRUNO ESCOLA POVILL 4,2 10,48 7

877 2003 NURISLAMOV NURISLAMOV ALEXEY ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,1 10,51 8

761 2003 GOMEZ VARGUES OSCAR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,3 10,70 9

791 2003 SANCHEZ PEREZ DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,2 10,71 10

365 2003 PADILLA ÒSCAR ESCOLA POVILL 2,2 10,77 11

367 2003 HERRADOR MARTÍNEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 3,2 10,81 12

786 2003 MIÑO GOMEZ MIGUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,3 10,91 13

368 2003 BAUTISTA GAMARRO DAVID ESCOLA POVILL 5,2 10,94 14

875 2003 SANCHEZ DOMINGUEZ MARC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,3 10,98 15

769 2003 MORENO PRESCOLÍ MIGUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,3 11,02 16

489 2003 VIDAÑA JULIÀ MANEL DAINA ISARD 2,3 11,09 17

24 2003 BIGORDA FREIXAS GUILLEM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,4 11,29 18

779 2003 DUARTE RAFAEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 5,3 11,30 19

487 2003 SAGARRA MORALES        JORDI DAINA ISARD 1,4 11,49 20

491 2003 MEDINA VALLÈS XAVI DAINA ISARD 3,4 11,51 21

60 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ  2003

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA ALEVÍ MASCULÌ 2003

366 2003 MIRANDA NIETO ADRIÁN ESCOLA POVILL 3,40 3,45 3,45 1

438 2003 JANÉ PAREJA IZAN ESCOLA SANT BERNAT 3,10 3,30 3,30 2

877 2003 NURISLAMOV NURISLAMOV ALEXEY ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,15 3,15 3,15 3

876 2003 BOIXADER PRIETO GUIM CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 3,15 3,15 4

24 2003 BIGORDA FREIXAS GUILLEM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,00 2,90 3,00 5

436 2003 MARTÍ LLUIS PAU ESCOLA SANT BERNAT 3,00 2,80 3,00 6

489 2003 VIDAÑA JULIÀ MANEL DAINA ISARD 1,95 2,90 2,90 7

761 2003 GOMEZ VARGUES OSCAR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,80 2,85 2,85 8

368 2003 BAUTISTA GAMARRO DAVID ESCOLA POVILL 2,55 2,80 2,80 9

580 2003 TAPIA DELGADO BRUNO ESCOLA POVILL 2,50 2,60 2,60 10

491 2003 MEDINA VALLÈS XAVI DAINA ISARD 2,60 2,60 2,60 11

769 2003 MORENO PRESCOLÍ MIGUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,55 2,50 2,55 12

26 2003 RUBIA FARRA ADRIÀ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,25 2,45 2,45 13

92 2003 HIDALGO ZARZA DAVID ESCOLA SANT BERNAT 2,45 2,45 14

791 2003 SANCHEZ PEREZ DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,35 2,45 2,45 15

365 2003 PADILLA ÒSCAR ESCOLA POVILL 2,40 2,15 2,40 16

367 2003 HERRADOR MARTÍNEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 2,10 2,40 2,40 17

786 2003 MIÑO GOMEZ MIGUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,30 2,30 18

875 2003 SANCHEZ DOMINGUEZ MARC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,15 2,25 2,25 19

487 2003 SAGARRA MORALES        JORDI DAINA ISARD 2,15 2,15 20

779 2003 DUARTE RAFAEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,15 2,00 2,15 21

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

x

x

x

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

496 2002 PÉREZ SÁNCHEZ MARINA DAINA ISARD 2,1 9,50 1

86 2002 VILLAR ALICIA ESCOLA PUIGVENTOS 3,1 9,75 2

222 2002 ALMASQUÉ ALMIRALL QUERALT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,2 10,01 3

225 2002 MONTOYA SUÁREZ OIHANE ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,1 10,07 4

224 2002 LÓPEZ OREJUDO CLAUDIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,2 10,13 5

775 2002 SERRANO FONT MARIA ESCOLA POVILL 1,2 10,46 6

495 2002 CÁNOVAS CASCANTE EMMA DAINA ISARD 1,3 10,46 7

586 2002 MARTINEZ HEREDIA NADIA ESCOLA PUIGVENTOS 4,1 10,56 8

535 2002 GARCIA VILA JANA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,3 10,83 9

494 2002 GARROTE FERNÁNDEZ MIREIA DAINA ISARD 4,2 10,85 10

540 2002 PIÑERO RODRÍGUEZ CLAUDIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,3 11,04 11

776 2002 SERRANO FONT ALBA ESCOLA POVILL 2,3 11,06 12

361 2002 FERNÁNDEZ DUARTE CLÀUDIA ESCOLA POVILL 3,4 11,14 13

541 2002 SOLA SANCHEZ JUDIT NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,4 12,50 14

84 2002 ACOSTA TOVA KIMBERLY ESCOLA PUIGVENTOS 2,4 12,50 15

60 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ 2002

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ 2002

225 2002 MONTOYA SUÁREZ OIHANE ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,90 3,30 3,30 1

222 2002 ALMASQUÉ ALMIRALL QUERALT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,25 3,25 2

540 2002 PIÑERO RODRÍGUEZ CLAUDIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,80 3,18 3,18 3

496 2002 PÉREZ SÁNCHEZ MARINA DAINA ISARD 3,10 3,10 3,10 4

86 2002 VILLAR ALICIA ESCOLA PUIGVENTOS 3,07 3,08 3,08 5

586 2002 MARTINEZ HEREDIA NADIA ESCOLA PUIGVENTOS 2,45 2,95 2,95 6

535 2002 GARCIA VILA JANA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,33 2,85 2,85 7

775 2002 SERRANO FONT MARIA ESCOLA POVILL 2,80 2,75 2,80 8

495 2002 CÁNOVAS CASCANTE EMMA DAINA ISARD 2,70 2,80 2,80 9

224 2002 LÓPEZ OREJUDO CLAUDIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,85 2,56 2,56 10

776 2002 SERRANO FONT ALBA ESCOLA POVILL 2,52 2,50 2,52 11

361 2002 FERNÁNDEZ DUARTE CLÀUDIA ESCOLA POVILL 2,48 2,48 12

494 2002 GARROTE FERNÁNDEZ MIREIA DAINA ISARD 2,43 2,43 13

362 2002 CARRO PAULA ESCOLA POVILL 2,40 2,40 14

541 2002 SOLA SANCHEZ JUDIT NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,30 2,40 2,40 15

84 2002 ACOSTA TOVA KIMBERLY ESCOLA PUIGVENTOS 2,00 2,00 16

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

x

x

x

x

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

349 2002 RUBIRETA GERARD ESCOLA POVILL 2,1 9,38 1

348 2002 MAS ALBALÀ ORIOL ESCOLA POVILL 4,1 9,81 2

88 2002 BONO NAVARRO FERRAN ESCOLA PUIGVENTOS 1,1 9,98 3

216 2002 MATARÍN NAVARRO BERNAT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,2 10,00 4

798 2002 AGUILAR MANDO RICARDO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,1 10,05 5

214 2002 CANALS CUADRADO IAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,2 10,34 6

219 2002 CORDÓN LÓPEZ BRIAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,2 10,37 7

217 2002 MUÑOZ PUYAL EDGAR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,2 10,46 8

783 2002 DE MATOS MARTINEZ MARIO DAINA ISARD 1,3 10,69 9

422 2002 CHAHBOUNI ISMAEL CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 3,3 10,70 10

536 2002 GIRALT VALLS JOEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,3 10,71 11

347 2002 GARCIA IVÁN ESCOLA POVILL 3,4 10,98 12

428 2002 CARVAJAL OLIVARES DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,4 11,03 13

537 2002 JAIME MIRALLAS DANIEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,3 11,19 14

788 2002 SANTIAGO SEGURA JUAN ESCOLA POVILL 1,4 11,44 15

87 2002 GINESTET SIMÓ JHON ESCOLA PUIGVENTOS 4,4 11,48 16

60 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ  2002

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA ALEVÍ MASCULÌ 2002

349 2002 RUBIRETA GERARD ESCOLA POVILL 3,57 3,20 3,57 1

348 2002 MAS ALBALÀ ORIOL ESCOLA POVILL X 3,50 3,50 2

214 2002 CANALS CUADRADO IAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,00 3,30 3,30 3

88 2002 BONO NAVARRO FERRAN ESCOLA PUIGVENTOS 3,15 3,10 3,15 4

422 2002 CHAHBOUNI ISMAEL CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT X 3,05 3,05 5

216 2002 MATARÍN NAVARRO BERNAT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,65 3,00 3,00 6

536 2002 GIRALT VALLS JOEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,50 2,90 2,90 7

217 2002 MUÑOZ PUYAL EDGAR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,70 2,90 2,90 8

219 2002 CORDÓN LÓPEZ BRIAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,85 2,50 2,85 9

798 2002 AGUILAR MANDO RICARDO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,65 2,80 2,80 10

347 2002 GARCIA IVÁN ESCOLA POVILL 2,70 2,40 2,70 11

881 2002 QUESADA BLANCA ERIC ESCOLA POVILL 2,40 2,70 2,70 12

537 2002 JAIME MIRALLAS DANIEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,60 2,67 2,67 13

788 2002 SANTIAGO SEGURA JUAN ESCOLA POVILL 2,65 2,65 2,65 14

428 2002 CARVAJAL OLIVARES DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,40 2,60 2,60 15

87 2002 GINESTET SIMÓ JHON ESCOLA PUIGVENTOS 2,30 2,25 2,30 16

783 2002 DE MATOS MARTINEZ MARIO DAINA ISARD 2,00 X 2,00 17

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

2002 MASCULI

349 2002 RUBIRETA GERARD ESCOLA POVILL 9,48 1

348 2002 MAS ALBALÀ ORIOL ESCOLA POVILL 9,69 2

216 2002 MATARÍN NAVARRO BERNAT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,88 3

88 2002 BONO NAVARRO FERRAN ESCOLA PUIGVENTOS 10,06 4

2003 MASCULI

26 2003 RUBIA FARRA ADRIÀ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 9,40 1

438 2003 JANÉ PAREJA IZAN ESCOLA SANT BERNAT 9,78 2

436 2003 MARTÍ LLUIS PAU ESCOLA SANT BERNAT 10,02 3

366 2003 MIRANDA NIETO ADRIÁN ESCOLA POVILL 11,60 4

2002 FEMENI

86 2002 VILLAR ALICIA ESCOLA PUIGVENTOS 9,60 1

225 2002 MONTOYA SUÁREZ OIHANE ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,82 2

496 2002 PÉREZ SÁNCHEZ MARINA DAINA ISARD 10,50 3

222 2002 ALMASQUÉ ALMIRALL QUERALT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 11,00 4

2003 FEMENI

212 2003 SHOYODE ROOSEVELT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,93 1

374 2003 SERRANO KARLA ESCOLA POVILL 10,25 2

373 2003 EXPÓSITO HERRERA LUCÍA ESCOLA POVILL 10,52 3

206 2003 EL GHARBI BOULAID HAJAR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 10,71 4

60 m.ll. ALEVÍ FINALS

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES ALEVÍ

349 ESCOLA POVILL 3,37 1

212 ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,41 2

26 NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,53 3

496 DAINA ISARD 3,54 4

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

562 2000 RUBIA ALARCON AINHOA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,1 11,23 1

762 2000 MORRAJA MOSTAZO OLGA INSTITUT CREU DE SABA 1,2 11,51 2

259 2001 MATANMI TEMI INSTITUT CREU DE SABA 4,1 12,04 3

763 2000 LACORT ALBARRILLA CARLOTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,1 12,11 4

333 2000 IRENE ESCOLA POVILL 1,3 12,16 5

666 2001 AMAT VILÀ QUERALT DAINA ISARD 5,1 12,21 6

322 2001 AINA ESCOLA POVILL 7,1 12,24 7

544 2001 CORTÉS VICENTE NURIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,4 12,41 8

330 2000 EXPÓSITO HERRERA JUDITH ESCOLA POVILL 6,1 12,60 9

332 2000 GARCIA ALBACETE ANAÏS ESCOLA POVILL 5,2 12,68 10

621 2000 PEDRERO FIGUERES MIREIA ESCOLA POVILL 3,1 12,70 11

768 2001 LARDIN MARIN MARIA ESCOLA POVILL 8,1 12,70 12

327 2001 LAGUNA GARRIDO MARIA ESCOLA POVILL 7,2 12,77 13

686 2001 MORA DE PAZ NOA ESCOLA POVILL 6,2 12,84 14

285 2000 JIMENEZ MUÑOZ JUDITH INSTITUT CREU DE SABA 3,2 12,99 15

325 2001 SUBIÑAS POLO ALBA ESCOLA POVILL 9,1 12,99 16

678 2000 GARCIA SANCHEZ CARLA INSTITUT CREU DE SABA 2,2 13,19 17

755 2000 BUYSE CRUSAT LAIA DAINA ISARD 6,3 13,25 18

248 2001 BOIXADER PRIETO ONA INSTITUT CREU DE SABA 8,2 13,34 19

781 2000 ALBA RIBAU GEORGINA ESCOLA POVILL 4,2 13,37 20

780 2000 ESTUPINYA CARTRO ALBA ESCOLA POVILL 2,3 13,45 21

664 2001 GÓMEZ GILI CARLA DAINA ISARD 9,2 13,48 22

326 2001 CERDEIRA CASALS AINA ESCOLA POVILL 8,3 13,62 23

777 2001 CANALS CUADRADO ARIADNA DAINA ISARD 9,3 13,74 24

771 2001 PÉREZ ALMAGRO BEA INSTITUT CREU DE SABA 7,3 13,77 25

277 2000 PÉREZ PÉREZ NATALIA INSTITUT CREU DE SABA 5,3 14,01 26

757 2000 FERNANDEZ CAÑIZARES AIDA INSTITUT CREU DE SABA 5,4 14,27 27

545 2001 GARCÍA PUIG OLGA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,3 14,46 28

756 2000 FERNANDEZ CAÑIZARES ALBA INSTITUT CREU DE SABA 6,4 14,64 29

638 2001 TERUEL NADIA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 2,4 14,85 30

794 2001 SÁNCHEZ REY MARTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,3 14,95 31

274 2000 VALLE TOLEDO PAULA INSTITUT CREU DE SABA 4,4 15,21 32

871 2001 PASCUAL RODRIGUEZ TERESA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 3,4 15,32 33

80 m.ll. INFANTIL FEMENÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc

MARTÍN MOYANO 

IZQUIERDO VIDAL 



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

750 2000 BUYSE CRUSAT DAVID DAINA ISARD 3,1 11,05 1

554 2000 SOLER MONTER PAU INSTITUT CREU DE SABA 4,1 11,38 2

272 2000 LÓPEZ CRUZ JOSÉ INSTITUT CREU DE SABA 3,2 11,41 3

245 2001 LLORDELLA PINEDO PAU INSTITUT CREU DE SABA 1,1 11,68 4

315 2001 POVILL CERDEIRA BERNAT ESCOLA POVILL 1,2 11,88 5

506 2000 GÓMEZ PEREA VICTOR DAINA ISARD 3,3 11,90 6

314 2001 PETRÀS IBAÑEZ LLUÍS ESCOLA POVILL 2,1 11,97 7

270 2000 AMARNISS SMAIL INSTITUT CREU DE SABA 4,2 12,11 8

550 2000 SANAHUJA COBACHO GUILLEM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,3 12,20 9

318 2000 RODRIGUEZ MATUTE VÍCTOR ESCOLA POVILL 3,4 12,36 10

507 2000 OROZCO QUER MARC DAINA ISARD 2,2 12,50 11

12 2001 OUMHA ISSAM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,3 12,78 12

275 2000 ZHOURI BILAL INSTITUT CREU DE SABA 2,4 13,04 13

505 2001 MEDINA VALLÈS PEP DAINA ISARD 1,4 13,30 14

247 2001 BLANCO CARRASCO PAU INSTITUT CREU DE SABA 5,1 13,78 15

752 2001 ARRUFAT JOAN DAINA ISARD 5,2 14,00 16

244 2001 ESCARRER LÓPEZ POL INSTITUT CREU DE SABA 4,3 14,14 17

774 2000 VALLS HERAS GENADI DAINA ISARD 5,3 14,45 18

80 m.ll. INFANTIL MASCULÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

MASCULI

554 2000 SOLER MONTER PAU INSTITUT CREU DE SABA 11,08 1

750 2000 BUYSE CRUSAT DAVID DAINA ISARD 11,30 2

272 2000 LÓPEZ CRUZ JOSÉ INSTITUT CREU DE SABA 11,48 3

245 2001 LLORDELLA PINEDO PAU INSTITUT CREU DE SABA 11,69 4

FEMENI

562 2000 RUBIA ALARCON AINHOA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 11,54 1

762 2000 MORRAJA MOSTAZO OLGA INSTITUT CREU DE SABA 11,80 2

763 2000 LACORT ALBARRILLA CARLOTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 12,02 3

259 2001 MATANMI TEMI INSTITUT CREU DE SABA 12,30 4

80 m.ll. INFANTIL FINALS

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA INFANTIL FEMENÍ

762 2000 MORRAJA MOSTAZO OLGA INSTITUT CREU DE SABA 3,95 3,60 3,95 1

544 2001 CORTÉS VICENTE NURIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,34 3,76 3,76 2

666 2001 AMAT VILÀ QUERALT DAINA ISARD 2,97 3,51 3,51 3

322 2001 AINA ESCOLA POVILL 3,19 3,38 3,38 4

330 2000 EXPÓSITO HERRERA JUDITH ESCOLA POVILL 3,15 3,38 3,38 5

686 2001 MORA DE PAZ NOA ESCOLA POVILL 3,37 3,18 3,37 6

777 2001 CANALS CUADRADO ARIADNA DAINA ISARD 3,31 X 3,31 7

678 2000 GARCIA SANCHEZ CARLA INSTITUT CREU DE SABA 3,27 X 3,27 8

664 2001 GÓMEZ GILI CARLA DAINA ISARD X 3,27 3,27 8

326 2001 CERDEIRA CASALS AINA ESCOLA POVILL 3,24 X 3,24 10

259 2001 MATANMI TEMI INSTITUT CREU DE SABA 3,19 3,22 3,22 11

562 2000 RUBIA ALARCON AINHOA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 2,99 3,13 3,13 12

781 2000 ALBA RIBAU GEORGINA ESCOLA POVILL 2,95 3,13 3,13 13

797 2001 CANO BAÑALES ALBA INSTITUT CREU DE SABA 3,12 2,99 3,12 14

768 2001 LARDIN MARIN MARIA ESCOLA POVILL 3,12 2,94 3,12 15

248 2001 BOIXADER PRIETO ONA INSTITUT CREU DE SABA 2,86 3,12 3,12 16

277 2000 PÉREZ PÉREZ NATALIA INSTITUT CREU DE SABA 2,62 3,12 3,12 17

325 2001 SUBIÑAS POLO ALBA ESCOLA POVILL 2,87 3,08 3,08 18

285 2000 JIMENEZ MUÑOZ JUDITH INSTITUT CREU DE SABA 2,89 3,04 3,04 19

621 2000 PEDRERO FIGUERES MIREIA ESCOLA POVILL 3,01 2,99 3,01 20

755 2000 BUYSE CRUSAT LAIA DAINA ISARD 2,75 2,87 2,87 21

780 2000 ESTUPINYA CARTRO ALBA ESCOLA POVILL X 2,87 2,87 22

763 2000 LACORT ALBARRILLA CARLOTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES X 2,75 2,75 23

333 2000 IRENE ESCOLA POVILL 2,73 2,72 2,73 24

332 2000 GARCIA ALBACETE ANAÏS ESCOLA POVILL 2,52 2,65 2,65 25

756 2000 FERNANDEZ CAÑIZARES ALBA INSTITUT CREU DE SABA 2,52 X 2,52 26

545 2001 GARCÍA PUIG OLGA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,42 2,47 2,47 27

794 2001 SÁNCHEZ REY MARTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,04 2,34 2,34 28

638 2001 TERUEL NADIA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 2,08 X 2,08 29

771 2001 PÉREZ ALMAGRO BEA INSTITUT CREU DE SABA X 2,06 2,06 30

757 2000 FERNANDEZ CAÑIZARES AIDA INSTITUT CREU DE SABA 1,94 1,89 1,94 31

274 2000 VALLE TOLEDO PAULA INSTITUT CREU DE SABA 1,94 1,87 1,94 32

871 2001 PASCUAL RODRIGUEZ TERESA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 1,80 X 1,80 33

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. Salt Millor Lloc

IZQUIERDO VIDAL 

MARTÍN MOYANO 



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA INFANTIL MASCULÌ

272 2000 LÓPEZ CRUZ JOSÉ INSTITUT CREU DE SABA 4,20 3,92 4,20 1

270 2000 AMARNISS SMAIL INSTITUT CREU DE SABA 4,05 3,59 4,05 2

506 2000 GÓMEZ PEREA VICTOR DAINA ISARD 4,05 X 4,05 3

554 2000 SOLER MONTER PAU INSTITUT CREU DE SABA 3,97 3,87 3,97 4

245 2001 LLORDELLA PINEDO PAU INSTITUT CREU DE SABA 3,97 3,60 3,97 5

750 2000 BUYSE CRUSAT DAVID DAINA ISARD 3,70 3,85 3,85 6

505 2001 MEDINA VALLÈS PEP DAINA ISARD 3,75 3,33 3,75 7

550 2000 SANAHUJA COBACHO GUILLEM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,68 3,65 3,68 8

314 2001 PETRÀS IBAÑEZ LLUÍS ESCOLA POVILL 2,85 3,61 3,61 9

315 2001 POVILL CERDEIRA BERNAT ESCOLA POVILL 3,45 3,41 3,45 10

275 2000 ZHOURI BILAL INSTITUT CREU DE SABA X 3,45 3,45 11

507 2000 OROZCO QUER MARC DAINA ISARD 3,40 3,44 3,44 12

318 2000 RODRIGUEZ MATUTE VÍCTOR ESCOLA POVILL X 3,14 3,14 13

247 2001 BLANCO CARRASCO PAU INSTITUT CREU DE SABA 2,93 3,04 3,04 14

12 2001 OUMHA ISSAM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA X 2,85 2,85 15

244 2001 ESCARRER LÓPEZ POL INSTITUT CREU DE SABA 2,75 2,78 2,78 16

752 2001 ARRUFAT JOAN DAINA ISARD 2,55 2,72 2,72 17

774 2000 VALLS HERAS GENADI DAINA ISARD 2,55 2,23 2,55 18

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. Salt Millor Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES INFANTIL

272 INSTITUT CREU DE SABA 3,17 1

750 DAINA ISARD 3,18 2

322 ESCOLA POVILL 3,25 3

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

596 1999 VALLS HERAS ALEXANDRA DAINA ISARD 4,03 1

669 1999 PASCUAL NIUBO AINA DAINA ISARD 4,08 2

509 1999 PEÑA SELLÉS YOVANA DAINA ISARD 4,39 3

658 2000 ORTEGA RAQUEL IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 5,46 4

778 1999 MUÑOZ PUYAL JUDITH ESCOLA POVILL 6,05 5

291 1999 PEREIRA GOMES LAYLA INSTITUT CREU DE SABA 6,23 6

1000 m.ll. CADET FEMENÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

641 1998 CARVALHO FRAN IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 3,24 1

306 1998 EL MIRI MUSTAPHA INSTITUT CREU DE SABA 3,26 2

341 1998 POVILL CERDEIRA PAU ESCOLA POVILL 3,27 3

758 1997 SADIKI MOCHINE IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 3,28
874 1999 DEL CASTILLO NICOLÁS INSTITUT CREU DE SABA 3,28 4

649 1999 ALANIS EDSON IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 3,29 5

795 1998 BOSCH VILLEGUES JORDI INSTITUT CREU DE SABA 4,03 6

292 1999 FIGUEIRAS GONZALEZ ALEJANDRO INSTITUT CREU DE SABA 4,07 7

1000 m.ll. CADET MASCULÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: PES CADET FEMENÍ

509 1999 PEÑA SELLÉS YOVANA DAINA ISARD 8,10 8,30 7,15 8,30 1

596 1999 VALLS HERAS ALEXANDRA DAINA ISARD 6,50 5,70 5,98 6,50 2

669 1999 PASCUAL NIUBO AINA DAINA ISARD 5,90 5,90 5,45 5,90 3

778 1999 MUÑOZ PUYAL JUDITH ESCOLA POVILL 4,25 5,16 5,05 5,16 4

658 2000 ORTEGA RAQUEL IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4,30 4,30 5

291 1999 PEREIRA GOMES LAYLA INSTITUT CREU DE SABA 3,50 3,90 4,15 4,15 6

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. Llanç. Millor Lloc

x x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

3a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: PES CADET MASCULÌ

641 1998 CARVALHO FRAN IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 11,24 11,00 11,68 11,68 1

758 1997 SADIKI MOCHINE IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 11,30 11,30
306 1998 EL MIRI MUSTAPHA INSTITUT CREU DE SABA 9,95 10,42 10,90 10,90 2

874 1999 DEL CASTILLO NICOLÁS INSTITUT CREU DE SABA 9,65 10,30 10,28 10,30 3

292 1999 FIGUEIRAS GONZALEZ ALEJANDRO INSTITUT CREU DE SABA 9,74 10,10 10,10 4

649 1999 ALANIS EDSON IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 8,75 9,35 9,24 9,35 5

795 1998 BOSCH VILLEGUES JORDI INSTITUT CREU DE SABA 8,10 8,35 8,35 6

341 1998 POVILL CERDEIRA PAU ESCOLA POVILL 7,65 7,20 7,10 7,65 7

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. Llanç. Millor Lloc

x x

x

x



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
3a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

ATLETES INSCRITS PER CATEGORIES/CURSES
INSCRITS

CM CADET MASCULÍ 33 4%

CF CADET FEMENÍ 30 4%

IM INFANTIL MASCULÍ 58 8%

IF INFANTIL FEMENÍ 64 9%

AM02 ALEVÍ MASCULÍ 2002 43 6%

AM03 ALEVI MASCULÌ 2003 38 5%

AF02 ALEVÍ FEMENÍ 2002 28 4%

AF03 ALEVÍ FEMENÍ 2003 27 4%

BM04 BENJAMÍ MASCULÍ 2004 45 6%

BM05 BENJAMÍ MASCULÍ 2005 47 6%

BF04 BENJAMÍ FEMENÍ 2004 37 5%

BF05 BENJAMÍ FEMENÍ 2005 30 4%

PBM06 PRE BENJAMÍ MASCULÍ 2006 46 6%

PBM07 PRE BENJAMÍ MASCULÍ 2007 60 8%

PBF06 PRE BENJAMÍ FEMENÌ 2006 41 5%

PBF07 PRE BENJAMÍ FEMENÌ 2007 41 5%

OM OPEN MASCULÍ 55 7%

OF OPEN FEMENÍ 24 3%

TOTAL INSCRITS 747

INSCRITS FEMENINS 322

INSCRITS MASCULINS 425

INSCRITS COL·LEGIS OLESA

ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 168

ESCOLA POVILL 146

DAINA ISARD 108

INSTITUT CREU DE SABA 85

ESCOLA PUIGVENTOS 67

NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 53

ESCOLA SANT BERNAT 39

IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 36

CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 25

CLUB ATLETISME OLESA 18

INDEPENDENT 2

% Cat/Tot



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
3a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÒ PER COL.LEGIS PRIMARIA DESPRES  DE 57 PROVES

1èr. ESCOLA POVILL 226

2ón. ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 218

3èr. DAINA ISARD 72

4rt. NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 70

5è. ESCOLA PUIGVENTOS 68

6è. ESCOLA SANT BERNAT 56

7è. CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 51



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
3a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÒ PER COL.LEGIS E.S.O. DESPRES  DE 22 PROVES

1èr. INSTITUT CREU DE SABA 109

2ón. DAINA ISARD 63

3èr. ESCOLA POVILL 49

4rt. IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 29



13è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
3a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 20 d'octubre de  2013 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÒ GLOBAL PER COL.LEGIS DESPRES DE 81 PROVES

1èr. ESCOLA POVILL 309

2ón. ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 273

3èr. DAINA ISARD 208

4rt. INSTITUT CREU DE SABA 148

5è. ESCOLA PUIGVENTOS 99

6è. NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 88

7è. CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 69

8è. ESCOLA SANT BERNAT 64

9è. IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 43


	1PBF 07 600
	600 PBF 07

	1PBF 07 VORTEX
	VORTEX PBF 07

	1PBM 07 600
	600 PBM 07

	1PBM 07 VORTEX
	VORTEX PBM 07

	1PBF 06 600
	600 PBF 06

	1PBF 06 VORTEX
	VORTEX PBF 06

	1PBM 06 600
	600 PBM 06

	1PBM 06 VORTEX
	VORTEX PBM 06

	2BF 05 600
	600 BF 05

	2BF 05 VORTEX
	VORTEX BF 05

	2BM 05 600
	600 BM 05

	2BM 05 VORTEX
	VORTEX BM 05

	2BF 04 600
	600 BF 04

	2BF 04 VORTEX
	VORTEX BF 04

	2BM 04 600
	600 BM 04

	2BM 04 VORTEX
	VORTEX BM 04

	3AF 03 60
	60 AF 03

	3AF 03 LLARG
	LLARG AF 03

	3AM 03 60
	60 AM 03

	3AM 03 LLARG
	LLARG AM 03

	3AF 02 60
	60 AF 02

	3AF 02 LLARG
	LLARG AF 02

	3AM 02 60
	60 AM 02

	3AM 02 LLARG
	LLARG AM 02

	3A FINALS 60
	60 A FINALS

	3A RELLEUS MIXTES
	RELLEUS A

	4IF 80
	80 IF

	4IM 80
	80 IM

	4I FINALS 80
	80 I FINALS

	4IF LLARG
	LLARG IF

	4IM LLARG
	LLARG IM

	4I RELLEUS MIXTES
	RELLEUS I

	5CF 1000
	1000 CF

	5CM 1000
	1000 CM

	5CF PES
	PES CF

	5CM PES
	PES CM
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